
 

平成２２年１０月１日 

各    位 

株式会社ミライト・ホールディングス 

 
株式会社ミライト・ホールディングス設立について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて この度、大明株式会社、株式会社コミューチュア、株式会社東電通の３社は、 

平成２２年１０月１日をもちまして共同持株会社方式による経営統合を行い、下記のと

おり「株式会社ミライト・ホールディングス」を設立し、東京証券取引所ならびに大阪証

券取引所に上場いたしました。 

 

今後、大明株式会社、株式会社コミューチュア、株式会社東電通の３社は、「株式

会社ミライト・ホールディングス」の完全子会社として「ミライトグループ」を形成し、それ

ぞれ事業を遂行してまいります。 

 

情報通信を取り巻く環境は、21 世紀を迎え、次世代ネットワーク（NGN）の着実な広

がりやモバイルネットワークの世代交替が急速に進むとともに、人類共通の課題である

環境やエネルギー、更には安心・安全のセキュリティ、次世代モビリティなど、情報通

信技術の活用による市場環境の変革が進行しております。ミライトグループはこうした

中、従来の事業を越えたトータルな領域で、常に新しい価値を創造する「総合エンジ

ニアリング＆サービス会社」として、お客様から最高の満足と信頼を得られる日本のエ

クセレントカンパニーを目指してまいります。 

 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 


